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PROCES VERBAL COC N°11 DU 06/01/2020
DIRECTION DE L’ORGANISATION DES COMPETITIONS 
Etaient présents :
· Mr DAOUDI A / HAFID            Président
· Mr DJENDI   ILYES                   Secrétaire

ORDRE DU JOUR
1-Programmation  Matchs  8eme journée Division Honneur.
2- Analyse des Rencontres Matchs  de la 7eme journée Division. 
3- Homologation des résultats.
4-Etude des affaires litigieuses
5- Classement 7eme journée Division Honneur .

1-Programmation  Matchs 8eme journée
	JOURNEE DU VENDREDI : 10/01/2020
	LIEUX
	DATES
	N° RENC
	RENCONTRE
	HOR
	CAT
	OBS

	AIN-KARMA
Communal
	VENDREDI
10/01/2020
	43
	WAB Vs JSEK
	14 H 00
	S
	ANNULEE

	JOURNEE DU SAMEDI : 11/01/2020

	BESBES
OPOW
	SAMEDI
11/01/2020
	45
	A.BES Vs RBZ
	11 H 00
	S
	ANNULEE

	AIN-ASSEL
Communal
	SAMEDI
11/01/2020
	47
	CRBAA Vs CMR
	14 H 00
	S
	

	
	SAMEDI
11/01/2020
	46
	ORCT Vs CRBZ
	14 H 00
	S
	

	BOUGOUS
Communal
	SAMEDI
11/01/2020
	44
	USBB Vs UZA
	14 H 00
	S
	

	AIN-KARMA
Communal
	VENDREDI
10/01/2020
	48
	WAK Vs ESEC
	14 H 00
	S
	



2- ANALYSE DES RENCONTRES

Rencontre JSEK VS A.BES non lieu(Absence club JSEK)
Rencontre RBZ VS USBB non lieu(Absence club USBB)
  
  3- HOMOLOGATION DES RESULTATS

	              MATCHS DE LA « 7EME JOURNEE »
	




JOURNEE DU SAMEDI : 04/01/2020
	LIEUX
	DATES
	N° RENC
	RENCONTRE
	HOR
	CAT
	RESULTAT

	ZERIZER
Communal
	SAMEDI
04/01/2020
	38
	RBZ  Vs USBB
	11 H 00
	S
	
	

	ZERIZER
Communal
	SAMEDI
04/01/2020
	41
	CRBZ Vs CMR
	14 H 00
	S
	
	

	CHEBAITA
OPOW
	SAMEDI
04/01/2020
	39
	UZA Vs WAK
	14 H 00
	S
	
	

	EL-KALA
OPOW
	SAMEDI
04/01/2020
	37
	JSEK Vs A.BES
	14H 00
	S
	
	

	AIN-ASSEL
Communal
	SAMEDI
04/01/2020
	40
	CRBAA Vs ORCT
	14 H 00
	S
	
	

	CHEBAITA
OPOW
	SAMEDI
04/01/2020
	42
	ESEC Vs WAB
	11 H 00
	S
	
	

























4- ETUDE DES AFFAIRES LITIGIEUSES
REUNION DU 06/01/2020

AFFAIRE N° 06: Rencontre A.BES –RBZ (S)
                                                       Du 04/01/2020
-Non déroulement de la rencontre
-Vu les pièces versées au dossier.
- Vu le rapport de l’arbitre.
-Vu le rapport du commissaire au match
-Attendu que l’équipe du RBZ ne s’est pas présentée sur les lieux de la rencontre à l’heure fixée.
-Attendu que la rencontre a été programmée le 04/01/2020 au stade OPOW de BESBES.
PAR CES MOTIFS : la commission de l’organisation des compétitions décide :
-Match perdu par pénalité à l’équipe Séniors du RBZ sur le score de 03à00 pour octroyer le gain du match à l’équipe seniors du A.BES
-Défalcation de trois(03) points au club RBZ.
 -une amende de 5000.DA est infligée au club RBZ.
(ART 62 des RG FAF) PHASE ALLER

AFFAIRE N° 07: Rencontre WAB – JSEK(S)
                                                       Du 04/01/2020
-Non déroulement de la rencontre
-Vu les pièces versées au dossier.
- Vu le rapport de l’arbitre.
-Vu le rapport du commissaire au match
-Attendu que l’équipe du JSEK ne s’est pas présentée sur les lieux de la rencontre à l’heure fixée.
-Attendu que la rencontre a été programmée le 04/01/2020 au stade Communal de AIN-KARMA.
PAR CES MOTIFS : la commission de l’organisation des compétitions décide :
-Match perdu par pénalité à l’équipe Séniors du JSEK sur le score de 03à00 pour octroyer le gain du match à l’équipe seniors du WA.BOUHADJAR.
-. Défalcation de trois(03) points au club JSEK
-une amende de 5000.DA est infligée au club JSEK.
(ART 62 des RG FAF) PHASE ALLER
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	CLUBS
	POINTS
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIF
	CLAS
	OBS

	CRBZ
	21
	7
	7
	0
	0
	30
	6
	+24
	1
	

	WAB
	18
	7
	6
	0
	1
	24
	9
	+15
	2
	

	CMR
	15
	7
	5
	0
	2
	18
	13
	+5
	3
	

	ESEC
	14
	7
	4
	2
	1
	18
	9
	+9
	4
	

	ORCT
	14
	7
	4
	2
	1
	20
	10
	+10
	5
	

	CRBAA
	10
	7
	3
	1
	3
	16
	6
	+10
	6
	

	WAK
	09
	6
	3
	0
	3
	9
	13
	-4
	7
	-01 RENC

	A.BES
	07-03=04
	6
	2
	1
	3
	7
	14
	-7
	9
	-01 RENC

	RBZ
	06-03=03
	6
	2
	0
	4
	3
	4
	-1
	8
	AFF COC N° 03

	USBB
	06-03=03
	7
	2
	0
	5
	8
	13
	-5
	10
	AFF COC N° 05

	UZA
	00
	7
	0
	0
	7
	4
	30
	-26
	11
	

	JSEK
	-09
	7
	0
	0
	7
	6
	23
	-17
	12
	AFF COC N°01
AFF COC N°04
AFF COC N°06
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